
UCHWAŁA NR 1004 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2022 roku o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i 

zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 

883 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 

56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 

2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2023 r.; 

Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 103/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023 r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 

2023 r.; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 

2023 r.; Nr 135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 

Rady Miasta Konina z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 13 października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 



2 

 

października 2023r.; Nr 143/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2023 r.; Nr 148/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2023 r.; Nr 159/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 listopada 2023 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 682 034 987,31 zastępuje się kwotą 677 084 987,31 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 494 321 884,11 zastępuje się kwotą 489 371 884,11 

z tego: 

b) dochody majątkowe w wysokości 37 904 112,29 zastępuje się kwotą 32 954 112,29 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

921 92120 6370 4 950 000,00       

RAZEM   4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

3. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/przychodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 950 000,00 

w tym: 

dz. 921 rozdz. 92120 § 6370 zmniejsza się o kwotę 4 950 000,00 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie w treści: 



3 

 

„1. Deficyt w wysokości 37.604.150,29 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu Pomocy; z rozliczenia środków określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie 

przeciwdziałania narkomanii; z rozliczenia środków na gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; z rozliczenia środków na realizację programów i projektów z udziałem 

środków unijnych, pożyczką długoterminową oraz wolnymi środkami na rachunkach 

bankowych. 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2023 rok, w tym: 

- łączne przychody w wysokości 50 736 932,03 

- łączne rozchody w wysokości 13 132 781,74" 

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się następujących zmian: 

Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 2 300 000,00 

w tym: 

§ 952 zmniejsza się o kwotę 2 300 000,00 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 7 250 000,00 

w tym: 

§ 903 zwiększa się o kwotę 7 250 000,00 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie w treści: 

„Ustala się kwotę 42.200.000,00 zł jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez 

Prezydenta Miasta Konina w 2023 roku, z tego: 

1) kredytu krótkoterminowego na finansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu w wysokości 30.000.000,00 zł, 

2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych do kwoty 12.200.000,00 zł” 

6. § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie w treści: 



4 

 

„7. Zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych do kwoty 12.200.000,00 zł” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 


	UCHWAŁA NR 1004 RADY MIASTA KONINA z dnia 20 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


